[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     22 .03.2018г.                                                                    №102
пос. Мурино
Об утверждении Перечня целевых статей

 классификации расходов бюджета муниципального

образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2018 год

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год (Приложение ).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансово-экономический отдел администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

         4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его публикации и распространяет свое действие на правоотношения по формированию и реализации бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 2018 года.

И.о. главы администрации

И.Н. Конев

Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      22. 03.2018г.                                                                    № 102
пос. Мурино
Об утверждении Перечня целевых статей

 классификации расходов бюджета муниципального

образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2018 год

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год (Приложение ).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансово-экономический отдел администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

         4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его публикации и распространяет свое действие на правоотношения по формированию и реализации бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 2018 года.

И.о. главы администрации

И.Н. Конев

Приложение
к постановлению ______от _______________

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	1100100140
	Расходы на выплты по оплате труда работников местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности депутатов представительного органа МО

	1110100140
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности аппарата совета депутатов

	1110100150
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности аппарата совета депутатов представительного органа муниципального образования "Муринское сельское поселение"

	1120100140
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности аппаратов органов местного самоуправления муниципального образования

	1120100150
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности аппаратов органов местного самоуправления муниципального образования

	1130100140
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности главы местной администрации(исполнительно-распорядительного органа)

	1140151180
	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	1160100020
	Резервный фонд

	1160100030
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности

	1160100040
	Прочие мероприятия по реализации государственной политики в области управления государственной и муниципальной собственностью в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления муниципального образования "Муринское сельское поселение"

	1160100050
	Исполнение судебных актов, вступивших в законную силу, по искам к органам местного самоуправления МО, в рамках непрограммных расходов

	1160100070
	Оплата государственной пошлины, членских и иных взносов, административных штрафов, пеней, почих налогов, сборов и иных платежей в рамках непрограммных расходов

	1160100160
	Обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления муниципального образования "Муринское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	1160110010
	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих

	1160130010
	Мероприятия в области жилищного хозяйства в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	1160171340
	Выполнение органами местного самоуправления муниципальных образований отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений административных правоотношений за счет средств областного бюджета

	1162000030
	Проведение проектно-изыскательских работ, выделение земель, кадастровые работы в рамках непрограммных расходов

	1162000040
	Мероприятия по проведению проектно-изыскательных работ, отводу земель, кадастровых работ, актуализации схем в рамках непрограммных расходов

	1163200010
	Уличное освещение

	1170100160
	Субсидии бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания

	1170100170
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг

	1170200160
	Субсидии автономным учреждениям на выполнение муниципального задания

	2110100010
	Мероприятия в рамках подпрограммы "Гражданская оборона и чрезвычайные ситуации"

	2120100010
	Мероприятия в рамках подпрограммы "Пожарная безопасность" в МО "Муринское СП"

	2130100010
	Мероприятия в рамках подпрограммы "Противодействие экстремизму и профилактики терроризма на территории МО "Муринское СП"

	2140200020
	Мероприятия в рамках подпрограммы "Спасение на водах" МО "Муринское СП" на 2015,2016,2017 гг"

	2330100010
	Мероприятия по оказанию услуг, связанных с содержанием, ремонтом нефинансовых активов в рамках подпрограммы "Ремонт дорог"

	2330170140
	Мероприятия по оказанию услуг, связанных с содержанием, обслуживанием, ремонтом нефинансовых активов в рамках подпрограммы "Ремонт дорог" за счет средств областного бюджета

	2340100010
	Мероприятия по оказанию услуг связанных с содержанием, обслуживанием, ремонтом нефинансовых активов в рамках подпрограммы "Благоустройство"

	2340100020
	Мероприятия по оказанию услуг связанных с содержанием, обслуживанием, ремонтом нефинансовых активов в рамках подпрограммы "Благоустройство"

	2340170880
	Мероприятия по оказанию услуг по благоустройству в рамках подпрограммы "Содействие развитию на части территории муниципального образования «Муринское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области за счет средств областного бюджета

	2360100020
	Мероприятия в рамках подпрограммы " Проектирование, реконструкция и строительство наружных сетей и сооружений"

	2370100020
	Мероприятия в рамках подпрограммы "Газификация"

	2400100010
	Пособие и компенсации гражданам и иные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств

	2510100010
	Мероприятия по оказанию услуг в рамках подпрограммы «Развитие сферы культуры, на территории МО «Муринское сельское поселение»

	2520100010
	Мероприятия по оказанию услуг в рамках подпрограммы "Развитие физической культуры и спорта"

	2530100010
	Мероприятия по оказанию услуг в рамках подпрограммы "Молодежная политика и оздоровление детей"

	2600100010
	Мероприятия в рамках муниципальной целевой программы "Приобретение квартир для малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на территории МО "Муринское сельское поселение «Всеволожского муниципального района ЛО на 2017-2019 годы

	2700100010
	Мероприятия в рамках МП " Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования "Муринское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	2800100010
	Софинансирование компенсации процентов ипотечный кредитов по МП "Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы»

	2900170740
	 Мероприятия по оказанию услуг по поддержке граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за счет средств Областного бюджета

	 29001S0740
	 Софинансирлование из местного бюджета мероприятий по оказанию услуг по поддержке граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий